(11) 957691133 (11) 972272525 (11) 57840215 emersonaez@gmail.com

Bradesco

0527-4 Corrente 0042436-6

EMERSON DALLACORT ZOLET 324.558.728-74

ZB CAMINHOES LTDA

Scania/r500 A6x4 Scania R-500 A 6x4 2p _diesel_e5_ Branca

9BSR6X400L3962021 2019/2020

DNA6C50 01207505940 R$ 662.824,00

Seiscentos e sessenta e dois mil e oitocentos e vinte e quatro reais 513288-6

São Roque 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 662.824,00 R$ 2.720,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Roque 17 Outubro 2022

Adesão      

São Roque 17 Outubro 2022

Recibo              

EMERSON DALLACORT ZOLET EIRELI 1666017581

17.025.830/0001-76 DNA6C50

R$ 2.720,00 Dois mil e setecentos e vinte reais

R$ 2.720,00

São Roque 17 Outubro 2022

Checklist         

EMERSON DALLACORT ZOLET EIRELI 17/10/2022 1666017581

Scania/r500 A6x4 Scania R-500 A 6x4 2p _diesel_e5_ DNA6C50

Termo Rastreador Tracker                 

EMERSON DALLACORT ZOLET EIRELI